
REPUBLICA DEL ECUADOR 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

(Y 

e 
RESOLUCION No. 00.0. 281 5 41 

uy e a PALDO, ROJAS H. 
INTÉNDENIE JURIDICO DELA-OFICINA MATRIZ 

    
     

  

E A 

poe o 
.e oe INES DER ANDO: E 

bo dgA ea UC ba A CA 
QUE se han. presentado!a este. Despacho' tres te 

pública de aumento de capitál “y*reforma. de est 
- GAMMAMEDICAL -GÍA.: “EFBA-otorgátla -ante el Nof 

+ Metropolitano de. Quito: el 27" de, abri del 2000, 
aprobación; < So, s 

(mor los deta escritura 
q Foca compañía 

lo Y poeta: dt Distrito 
en la Ssolicitt de gra su    

Pb, 

, LT, , . 
mn a a dea aries cu. *, > 

QUE el Departamentos Jurídico. de «iómpañías, E No. 
DJC.00.1125 de 19 de junió: def".2000;>"ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM. 99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía GAMMAMEDICAL CIA. LTDA. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se . 

- publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 

Distrito Metropolitano de Quito. l 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Tercero y Décimo - 
Primero del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las coplas las- . 
razones respectivas. - 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copiás las razones del ' 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certifi cada de la 
escritura pública respectiva. 

   

  

     

COMUNIQUESE.- DADA y Y to Metropolitano de Quito, 

21 JUN.2000 = 

re sp | 
Dr/O Ai a H. 

  
/l



ROS Aa 

eL MO 

Do 
e de 

agro. 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre 
. $onte Resolución, bajo 6l N__ ¿SOT 
> del EAUISTRO MERERATIL Tomo 1S 1... 
se dé así cumpiimiento a lo dispuesto en ta 
misr:*, de conformidad a lo establecido en 
el Desvreto. 733 del 22 de Agosto de 1975, 

- publirado en el Registro Oficial 878 del.29 
de Ayasto del Sendo eo 

Dr. RAÚL E SE 
e A DÓR SECMIRA ANTIL 

  

   

   

    

   
DEL CANTON QUITO . 

pod 4 
Fo . 

¿ 

. 

7 $ 

. 

Á .a z . 

NA AR or 
a . . * E] 
SCA Ao a ÓN . si Y 4 a - q. 

A yaa 
> e 

oa 

  

5d at Ads pss dr 
ar 

2 

% 

suo € 
EL ON 

ss 

   


